
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ČISTICÍ PROSTŘEDKY
PYTLE NA ODPAD
OCHRANNÉ POMŮCKY
OSVĚŽOVAČE

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

Systém Autocut.
Materiál: celulóza. 
Vrstvy: 1.
Barva: bílá.
Perforace: ne.
Délka role: 270 m.
Výška role: 20 cm.
Gramáž: 34 gr/m2. 
Balení: 1x6 rolí.

Bílý, jemný a pevný papírový ručník v roli. Kombinace
účinnosti, ekologických hodnot a nízkých provozních
nákladů. Vhodný pro přímý kontakt s potravinami.
Ručník je odolný i v mokrém stavu, netrhá se, je
možné ho vyjmout ze zásobníku mokrýma rukama.
Rychle absorbuje velké množství tekutiny. 

Vlastnosti
1 vrstva

celulóza

270 m/návin

bez perforace

barva: bílá

přebal: 6 ks

paleta: 48 kartonů

objednací kód: 

      331.HT121270

PAPÍROVÝ RUČNÍK V ROLI HYGOTRENDY
SYSTEM PLUS
Inovativní papírový ručník

PRODUKTOVÝ LIST 331.HT121270

331.HT121270

01_2023

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.com
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

http://www.hygotrendgroup.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz

